
UCHWAŁA NR XXXIX/695/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 16 marca 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej  na rzecz Województwa Małopolskiego na realizację 
zadania pn. „Utrzymanie zbiornika retencyjnego Bieżanów na rzece Serafa w mieście Kraków”.

Na podstawie art. 10 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515, poz. 1890) w związku z art. 47 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 198) oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. 
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 532, poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, 
poz. 1190, poz. 1358, poz.1513, poz. 1854, poz. 2150, poz. 1045, poz. 1189, poz. 1269, poz. 1830,
poz. 1890)  Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta Krakowa pomocy finansowej na rzecz Województwa 
Małopolskiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Utrzymanie zbiornika retencyjnego 
Bieżanów na rzece Serafa w mieście Kraków”.

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1 udzielona zostanie w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Miejskiej Kraków w roku 2016 w wysokości do 80 000,00 zł.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, przeznaczenie i zasady
rozliczania środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Miejską Kraków
a Województwem Małopolskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 2C5086BA-A392-4C79-AB06-F2AEA7A99709. Podpisany Strona 1




